cislo

prikazu| ©91 klub jméno telefon e-mail platnost
84 Brno BednaF Vaclav 777682695 vencabednar@seznam.c z 2020
137 Brno Bires JiFi 728929340 jiri.bires@gmail.com 2019
138 Prerov Bucher Martin 731439397 martin.bucher@seznam.cz 2019
139 Kysice Duskova Irena, Ing. 607519376 irena.duskova@email.cz 2020
140 Kysice Dusek Miroslav 602333882 jimarchery@email.cz 2020
141 Brno Heinrichova Patricie 721876963 pata.hei@gmail.com 2019
142 (PoIEIr(])(;ie\iice) Holzman Marek 737174067 odreaguise@gmail.com 2019
143 Prostéjov |Hrbata Martin 737187011 hrbata.martin@seznam.cz 2019
144 Prerov Hronek Petr 731 846 639 petr.hronekv@gmail.com 2019
61 Praha Jacek Martin, RNDr. 251810487 723059343 martinjacek@seznam.cz 2020
145 Opava Jaroch Zdenék 732765806 Z.jaroch@seznam.cz 2019
122 Ostrava |Jarochova Marcela 604185991 jarosci@seznam.cz 2019
79 Praha Jinoch JindFich, ing. 731702179 jinoch@volny.cz 2020
146 Plzen Jonakova Veronika 774071795 veronika.jonakova@seznam.cz 2019
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cislo

pritkazu oddil klub jméno e-mail platnost
147 Praha Krotanek JiFi 776116287 kortanek@email.cz 2019
124 Ostrava Kubankova Ivana 606774352 kubankova.ivana@seznam.cz 2019
125 Znojmo Lengal Jan 728198997 jlengal@seznam.cz 2020
148 Plzen Matousek Stanislav 776730717 sta.matousek@gmail.com 2019
149 Prostéjov |Musil Petr petr.musil14@seznam.cz 2019
95 Praha Reitmeier Filip 608884477 reitmeierarchery@seznam.cz 2018
108 Praha Savvulidi Filipp 721860923 immunophi@gmail.com 2018
150 Brno Sedlak Radek 777102059 602542316 r-sedlak@volny.cz 2019
151 Praha Sehnalova Tereza 774201372 sehnalova.tereza@gmail.com 2019
45 Praha Siegel Viktor 603325951 mavisiegel@gmail.com 2018
152 Brno Stejskalova Jolana 731266808 jolana.stejskalova@seznam.cz 2019
153 Brno Stépanek Ctirad 724167065 ctirad.stepanek@gmail.com 2019
154 KysSice Svérkova Alena 605226972 sverkova@ko-ka.cz 2019
132 Sanov Skarek Petr 602779371 skarek.petr@seznam.cz 2020
135 Znojmo Zahradnik Martin 605412924 zahradnikmartin@seznam.cz 2020
136 Sanov Zifcak Jan 602553152 zifcak.j@seznam.cz 2020
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